

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PAKET : JASA KONSULTANSI PENGAWASAN REHAB MESS YOGYAKARTA
PAGU : Rp. 764.040.000,-

NO	URAIAN	PENDIDIKAN /PENGALAMAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
I BIAYA LANGSUNG PERSONIL						
A TENAGA AHLI (PROFESIONAL STAF)						
	1. Ketua Tim	S1 / 3 Thn	5	OB	24.823.000	124.115.000
	2. Ahli Teknik Bangunan Gedung	S1 / 3 Thn	5	OB	21.931.000	109.655.000
	3. Ahli Arsitek	S1 / 3 Thn	3	OB	21.931.000	65.793.000
	4. Ahli Elektrikal Konstruksi Bangunan Gedung	S1 / 3 Thn	3	OB	21.931.000	65.793.000
	5. Ahli Arsitektur Lansekap	S1 / 3 Thn	5	OB	21.931.000	109.655.000
	6. Ahli Teknik Plumbing & Pompa Mekanik	S1 / 3 Thn	3	OB	21.931.000	65.793.000
SUB TOTAL I A						540.804.000
B TENAGA PENDUKUNG						
	1. Inspector/ Pengawas Bangunan Gedung	(SKT- D3/S1 - 2 thn)	10	OB	4.000.000	40.000.000
	2. Inspector/ Pengawas Mutu Pelaksanaan Konstruksi Bangunan Gedung	(SKT- D3/S1 - 2 thn)	10	OB	4.000.000	40.000.000
	3. Petugas K3 Konstruksi	(D3/S1 - 2 thn)	5	OB	4.000.000	20.000.000
	4. Administrator/ Operator Komputer	(D3/S1 - 2 thn)	5	OB	4.000.000	20.000.000
SUB TOTAL I B						120.000.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL (I)						660.804.000
II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL						
	1. Biaya Operasional Kantor		5	Bulan	3.200.000	16.000.000
	2. Biaya Pelaporan					
	a. Laporan Pendahuluan (7 eks)		7	Eks	120.000	840.000
	b. Laporan Mingguan dan Bulanan (7 eks x 5 bln)		35	Eks	150.000	5.250.000
	c. Laporan Akhir (7 eks)		7	Eks	500.000	3.500.000
	d. Foto/Dokumentasi		7	Eks	250.000	1.750.000
SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (II)						27.340.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL DAN NON PERSONIL (I+II)						688.144.000
PPN 11%						75.695.840
TOTAL						763.839.840
TERBILANG:	TUJUH RATUS ENAM PULUH TIGA JUTA DELAPAN RATUS TIGA PULUH SEMBILAN RIBU DELAPAN RATUS EMPAT PULUH RUPIAH					

Medan, April 2023

**KEPALA BIRO UMUM
 SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA UTARA**



DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP
 PEMBINA TK. I
 NIP : 19811007 200112 1 001